檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義女子高級中學　函

地址：60043嘉義市西區垂楊路243號

承辦人：李欣輿

電話：05-2254603#1271

電子信箱：history01@email.cygsh.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月18日

發文字號：嘉女教字第1080000847號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理歷史學科中心108年度「線上讀書會」，請貴校

鼓勵歷史科教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國教署普通型高級中等學校歷史學科中心108

年度工作計畫辦理。

二、旨揭研習日期、方式及對象：

(一)日期：

１、讀書會一，每月第三個週三：108年2月20日、3月20

日、4月17日、5月15日、6月19日 晚上8：00-10：00

。

２、讀書會二，每月第二個週三：108年3月6日、4月10日

、5月8日、6月5日、7月10日、8月7日晚上8：00-10

：00。

(二)活動方式：摘要分享、Line群組線上通話、打字溝通。

(三)對象：高級中等學校歷史科合格專任教師各組5-10位，

歷史學科中心種子教師優先錄取。

三、報名方式：即日起至108年02月18日(一)止，請上https:/

2

27

第2頁，共2頁

裝

訂

線

/reurl.cc/eXxNQ報名。

正本：全國高級中等學校

副本：歷史學科中心(國立嘉義女中) 2019-02-18
15:38:07

校長 蔡枳松